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YacTHoe 06pa3oBaTe/IbHOE YUPEXAEHNE AOMNONHUTENLHOTO NPOMECCUOHANLHOT0 06pa3oBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKuUiA UHCTUTYT [ONOSTHATENLHOIO 06Pa30BaHMsI»

PACMUCAHWE 3AHATUN

O »
anoYP
KNAO»
afilenHa
2019 r.

no AONONHUTENbHOW NPOheccCMOHaNbHOW NporpaMmMe NOBbIWEHUSA NKBAIM(UKALUN

Jata

26.08.2019
27.08.2019
28.08.2019
29.08.2019
30.08.2019
31.08.2019

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.
Tewma 4.

Tema 5.

«OKasaHue nepBoii foBpavebHO NoMOoLLN»
Ipynna-(903-MK)
Cnywartens: OcmaHoBa ®aTma HuKonaesHa

HanmeHoBaHue AUCLUNNUHBI

MoHATNE 06 MHPEKLNOHHBIX 60M1e3HAX
OkaszaHue nepsoli goBpavyebHOn nomoLu
Oka3aHue NepBOil NOMOLLM NpW TpaBMax
NekapcTBeHHbIE NpenapaTbl U UX MPUMEHEHMNE
HopmMaTMBHO-MPaBOBbIe 4OKYMEHTHI

MTorosasa aTTectayus:

TecTMpoBaHue

dopma
OTYETHOCTHU

3aver



