Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
« 46 » 2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Оказание первой доврачебной помощи»

Группа – (903-ПК)

Слушатель: Османова Фатима Николаевна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	26.08.2019	Тема 1.	Понятие об инфекционных болезнях	
2.	27.08.2019	Тема 2.	Оказание первой доврачебной помощи	
3.	28.08.2019	Тема 3.	Оказание первой помощи при травмах	
4.	29.08.2019	Тема 4.	Лекарственные препараты и их применение	
5.	30.08.2019	Тема 5.	Нормативно-правовые документы	
	31.08.2019		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	Saver